UNIFACEX

Professor

Contratagao

CENTRO UNIVERSITARIO FACEX
GRADE E CORPO DOCENTE PARA O SEMESTRE 2018.2

Turno

Periodo

Turma

Disciplina

CH

CURSO: EDUCAGAO FiSICA BACHARELADO
ANTONIO MONTEIRO CARLOS SOBRINHO

Graduado em 19/02/1998 - EDUCAGAO FISICA
Titulagéo ESPECIALISTA em CAPACITAGAO CONTINUADA EM ESPORTE ESCOLAR - 12/04/2006

DANIELLE COUTINHO DE MEDEIROS
Graduado em 03/09/2009 - EDUCAGAO FiSICA
Titulagdo MESTRE em CIENCIAS DA SAUDE - 30/09/2014

LUCIANA KELLY SOUZA DE AZEVEDO
Graduado em 09/02/2009 - EDUCAGAO FiSICA
Titulagdo ESPECIALISTA em GESTAO SAUDE EDUCAGAO ESPECIAL - 12/11/2013

MOALDECIR FREIRE DOMINGOS JUNIOR
Graduado em 15/01/2008 - EDUCAGAO FiSICA
Titulagdo MESTRE em EDUCAGAO - 07/03/2014

ROBIVAL ALVES RIBEIRO
Graduado em 04/02/1988 - EDUCAGAO FiSICA
Titulagdo DOUTOR em CIENCIA E ENGENHARIA DE PETROLEO - 30/05/2015

01/03/1994

02/02/2015

01/02/2007

23/04/2015

01/02/2005

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

NOTURNO

4° PERIODO

4° PERIODO

4° PERIODO

4° PERIODO

4° PERIODO

EDFN4B

EDFN4B

EDFN4B

EDFN4B

EDFN4B

METODOLOGIA DOS ESPORTES DE RAQUETE

FISIOLOGIA DO EXECICIO

METODOLOGIA DAS DANCAS

EDUCAGAO FiSICA E EMPREENDEDORISMO

METODOLOGIA DA NATAGAO

30

45

45

60

90

SIGA - Gestao Académica



