

CENTRO UNIVERSITÁRIO FACEX GRADE E CORPO DOCENTE PARA O SEMESTRE 2018.2

Professor	Contratação	Turno	Periodo	Turma	Disciplina	СН
CURSO: EDUCAÇÃO FÍSICA BACHARELADO						
ANTONIO MONTEIRO CARLOS SOBRINHO Graduado em 19/02/1998 - EDUCAÇÃO FISICA Titulação ESPECIALISTA em CAPACITAÇÃO CONTINUADA EM ESPORTE ESCOLAR - 12/04/2006	01/03/1994	NOTURNO	4º PERÍODO	EDFN4B	METODOLOGIA DOS ESPORTES DE RAQUETE	30
DANIELLE COUTINHO DE MEDEIROS Graduado em 03/09/2009 - EDUCAÇÃO FÍSICA Titulação MESTRE em CIÊNCIAS DA SAÚDE - 30/09/2014	02/02/2015	NOTURNO	4º PERÍODO	EDFN4B	FISIOLOGIA DO EXECÍCIO	45
LUCIANA KELLY SOUZA DE AZEVEDO Graduado em 09/02/2009 - EDUCAÇÃO FÍSICA Titulação ESPECIALISTA em GESTÃO SAÚDE EDUCAÇÃO ESPECIAL - 12/11/2013	01/02/2007	NOTURNO	4º PERÍODO	EDFN4B	METODOLOGIA DAS DANÇAS	45
MOALDECIR FREIRE DOMINGOS JUNIOR Graduado em 15/01/2008 - EDUCAÇÃO FÍSICA Titulação MESTRE em EDUCAÇÃO - 07/03/2014	23/04/2015	NOTURNO	4º PERÍODO	EDFN4B	EDUCAÇÃO FÍSICA E EMPREENDEDORISMO	60
ROBIVAL ALVES RIBEIRO Graduado em 04/02/1988 - EDUCAÇÃO FÍSICA Titulação DOUTOR em CIÊNCIA E ENGENHARIA DE PETRÓLEO - 30/05/2015	01/02/2005	NOTURNO	4º PERÍODO	EDFN4B	METODOLOGIA DA NATAÇÃO	90

SIGA - Gestão Acadêmica